
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 168 din 22.11.2023  

 

privind modificarea Dispoziţiei nr. 162 din 20.11.2023 

 

Având în vedere Citaţia din dosarul cu numărul 2736/40/2023 ca urmare a plângerii prealabile a 

dlui. Murariu Gheorghe, 

Urmare a Dispoziţiei nr. 168/20.11.2023 de convocarea a Consiliului Loca Leorda în şedinţă 

ordinară în data de 28.11.2023 ora 9.00,  

în temeiul art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

Primarul comunei Leorda emite prezenta dispoziție. 

 

 

Art. 1 Modificarea art. 1 din Dispoziţia primarului nr. 162 din 20.11.2023, astfel: 

- art. 1  va avea următorul cuprins: "Art. 1 Consiliul local al comunei Leorda se convoacă în 

ședință ordinară în ziua de 28.11.2023, ora 14.30, în sala de ședințe a consiliului local, strada 

Principală, nr. 152, sat/comuna Leorda." 

Art. 2 Restul prevederilor Dispoziţiei primarului nr. 162/20.11.2023  rămân neschimbate. 

Art. 3 Prezenta dispoziție se va aduce la cunoştinţă publică şi va fi comunicată Instituţiei 

Prefectului - Judeţul Botoşani. 

 

 

 

                  Primar             Secretar general al comunei 

           Ştefan Dulgheru                        Lungu Cornel 


